OFÍCIO VEREADOR n° 802/2015
São Roque, 13 de abril de 2015.
Ilustríssimo Senhor.

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, que seja enviado uma Retroescavadeira em caráter de urgência, para o Campo localizado no Bairro Jardim Suiça, Avenida Das Palmeiras.

A presente solicitação se faz necessária, para finalização da Pista de Mountain Bike Campeonato Paulista, que será realizado na mesma semana no referido local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Responsável pelo Departamento de Esporte de

São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2015 - 08:32:01 02504/2015
/ccg